
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

53/65/2003

2003-11-17

Uchwała nr 53/65/2003
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 14 listopada 2003 roku

w sprawie: ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego gruntów stanowiących pas drogowy
dróg powiatowych.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zm.) Zarząd Powiatu
Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1
Ustala się minimalne stawki czynszu dzierżawnego za reklamy o powierzchni powyżej 15 m²
umieszczone na gruntach stanowiących zasób mienia powiatu – pas drogowy dróg powiatowych, w
wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu Skarżyskiego –
Jerzemu Żmijewskiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Łukasz Wojciechowski

Członkowie Zarządu:

1. Wiesław Gnat

2. Jerzy Żmijewski

3. Leszek Lepiarz



4. Jacek Bławat

Załączniki do pobrania

załącznik do uchwały nr 53/65/2003 [58,6 KB]

Data wytworzenia : 2003-11-17 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2003-11-17 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26 07:56,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20759/original/17009_20031117_131146.JPG?1340686889

